

راز قتل فیلم بردار مجالس عروسی



فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی همچنین اضافه کرد: در همین حال همسر مقتول محل اختفای طلاها و اسلحه کلت جنگی را نیز به کار آگاهان لو داد که آن‌ها نیز شش گذشته از زیر خاک‌هایی در بولوار کشاورز کشف و ضبط شد. سردار سر تیپ محمد کاظم تقوی به انجام تحقیقات گسترده‌با

محمد کاظم تقوی با تاکید بر کنکاش‌های تخصصی و شبانه‌روزی کار آگاهان اضافه کرد: با لور رفتن ماجرای مالکیت باغ ویلای مسکونی که به نام همسر صیغه‌ای وی ثبت شده بود، آرام آرام سرخ این کلاف پیچیده پیداشد و «مسعود» (متهم) در حضور مقام قضایی لپ به اعتراف گشود و به قتل همسرش به خاطر اختلاف بر سر سند مالکیت باغ ویلا اقرار کرد و مدعی شد یکی از بستگانش را اجیر کرد تا او را با شلیک گلوله به قتل برساند. رئیس پلیس استان خراسان رضوی در ادامه این جنایت تکان دهنده افزود: در پی اعترافات وی، بی‌درنگ گروهی از کار آگاهان اداره جنایی عازم نیشابور شدند و متهم دیگر پرونده را که مصیبت نام دارد در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند و به مشهد انتقال دادند.

سردار تقوی افزود: به دنبال مواجهه حضوری متهمان، راز این پرونده جنایی فاش و مشخص شد که عاملان جنایت، زن مذکور را با شلیک گلوله از سلاح کلت جنگی کشته و جسد او را در نزدیکی همان باغ ویلا دفن کرده اند. در پی با قدردانی از دستورات ویژه و سریع قاضی ویژه قتل عمد تاکید کرد: با اعتراف همسر زن ۲۶ ساله شبانه گروهي از کار آگاهان با هدایت سرهنگ سلطانیان (رئیس اداره جنایی) و در کنار قاضی شعبه ۲۱۱ دادسرای عمومی و انقلاب راهی روستای بهار شدند و پس از جست‌وجوی تخصصی، در نهایت جسد زن مذکور را از زیر خاک‌های بیابان بیرون کشیدند.

را تحویل نیروهای پلیس راه داده بود. مقام ارشد انتظامی خراسان رضوی با اشاره به این که دیگر فرضیه قتل برای کار آگاهان اداره جنایی محرز شده بود، تصریح کرد: نتیجه آزمایش خون نیز حکایت از آن داشت که لکه خون مربوط به گروه خونی زن جوان است که پراید ۱۱۱ وی به صورت بی‌صاحب پیدا شده بود. به همین دلیل دامنه تحقیقات با رصد های اطلاعاتی و کارشناسی به اختلافات خانوادگی رسید و مشخص شد که زن جوان در آبان سال گذشته به عقد موقت مردی به نام «مسعود» در آمده است بنابراین کار آگاهان پس از هماهنگی با قاضی محمود عارفی (رأد قاضی ویژه قتل عمد مشهد) به سراغ همسری رفتند و او را مورد بازجویی قرار دادند. اما این مرد ۳۵ ساله در تحقیقات مقدماتی مدعی شد که همسرم در نزدیکی باغ ویلای محل سکونت مان در روستای بهار با من تماس گرفت و سپس برای خرید مایحتاج به خواربار فروشی رفت ولی وقتی تاخیر کردم من اهمیتی ندادم چرا که فکر می‌کردم احتمالاً در نیمه شب مغازه‌ها تعطیل باشند ولی بعد از آن هر چه با تلفن همراه او تماس گرفتم دیگر کسی پاسخ نداد.

سکندار امنیت سرزمین خورشید خاطر نشان کرد: ما کار آگاهان که به سرخ‌هایی از اختلافات خانوادگی آن‌ها رسیده‌ایم، پرونده‌ها را دستور مقام قضایی به واکاوی ماجرای اختلافات آن‌ها پرداختند که بر سر موضوع وکالت نامه باغ محل سکونت آن‌ها رخ داده بود. سر تیپ

گروه حوادث - با دستگیری عاملان قتل زن جوانی که فیلم بردار مجالس عروسی بود، راز این جنایت هولناک فاش شد. فرمانده انتظامی خراسان رضوی درباره پرونده قتل این زن جوان گفت: سی‌امهر گذشته پرونده‌ای در پلیس آگاهی خراسان رضوی مورد رسیدگی قرار گرفت که محتویات آن نشان می‌داد زن ۲۶ ساله‌ای به نام «حدیث» به طرز مشکوکی گم شده است و خانواده وی در نگرانی به سر می‌برند. به همین خاطر بلافاصله تحقیقات گسترده‌ای زیر نظر سرهنگ کارآگاه جواد شفیع زاده (رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی) آغاز و مشخص شد که خودروی زن جوان در اطراف میدان حافظ مشهد به صورت بی‌صاحب در حالی رها شده است که شیشه‌های آن پایین بود و سوئیچ نیز به فاصله کمی از خودرو روی زمین افتاده بود.

سردار سر تیپ محمد کاظم تقوی افزود: با کشف خودرو توسط نیروهای کلاتری کوی پلیس، فرضیه وقوع جنایت قوت گرفت، اما چون هنوز بررسی‌های نامحسوس کار آگاهان در این باره ادامه داشت، تحقیقات به صورت محرمانه ادامه یافت. از سوی دیگر پیدا شدن لکه خون در بازبینی و اثر برداری از داخل خودرو نیز به این فرضیه دامن زد. وی گفت: از طرف دیگر هم گوشی تلفن زن گم شده در آزادراه باغچه در حالی توسط یکی از رانندگان عبوری کشف شد که روی گارد ریل‌های کنار جاده قرار داشت و راننده مذکور گوشی

نقشه شیطانی جوان مشه‌دی برای دختر ۱۵ ساله

ناشایستی زد و حتی با یک تصمیم احمقانه تا مرز خودکشی پیش رفت. از سوی دیگر هم به خاطر آبروی خانوادگی سعی می‌کرد این ماجرا را پنهان کند تا کسی متوجه موضوع نشود ولی هفته قبل زمانی که طبق معمول در خانه تنها بود با سوسوهای شیطانی و هیجانی «فیروز» (جوان مشه‌دی) کیف لوازم شخصی اش را برداشته و با اتوبوس به مشهد آمده بود.

ماهم که خبری از او نداشتیم با نگرانی به همه جاسر زدیم تا فهمیدیم عازم مشهد شده است. «عاطفه» با «فیروز» در راه قرار گذاشته بود و آن پسر که در بولوار توس زندگی می‌کرد، او را به پاتوق معتادان و خلافکاران برده بود. بعد از ۳ شب، دخترم وقتی فهمیده بود که در دام خلافکاران گرفتار شده است، در یک فرصت مناسب از آن جا فرار کرده و در یکی از پارک‌های مشهد، با جوان دیگری به نام «آرمان» آشنا شد.

او در فضای مجازی یکی از شبکه‌های اجتماعی ایرانی ای پسرری اهل و ساکن مشهد آشنا شده بود و با یکدیگر ارتباط داشتند. به همین دلیل اجازه نمی‌دادم او به مدرسه برود و با افراد دیگری رابطه برقرار کند. دخترم از هوش بالایی برخوردار بود و به صورت مجازی در منزل تحصیل می‌کرد. آن زمان من گوشی تلفن خودم را در اختیارش گذاشته بودم تا بتواند به تحصیلات خودش ادامه بدهد.

ولی او اعتماد من سوء استفاده کرد و با پسرری ارتباط داشت که از نظر فرهنگی، اجتماعی و حتی خانوادگی اختلاف فاحشی با ما داشتند. وقتی از این موضوع مطلع شدم تلاش کردم او را از این مسیر باز دارم اما متأسفانه دخترم دست به رفتارهای

گروه حوادث - باورم نمی‌شد دخترم را در چنین حال و روزی ببینم. او فریب شیطانی فضای مجازی را خورد و این گونه زندگی اش را به تباهی کشاند. البته شاید من و پدرش هم در این ماجرا مقصر باشیم که هیچ وقت با او درباره گرگ‌های در لباس میش صحبت نکردیم تا این که بالاخره سر از پاتوق خلافکاران در آورد...

زن ۴۰ ساله‌ای که برای پیگیری پرونده عاملان فریب دخترش به مشهد آمده بود، درباره این حادثه تاسف بار به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری معراج مشهد گفت: من کارمند یکی از ادارات دولتی هستم و همسرم نیز از مدیران سرشناس یکی از شهرهای شمالی کشور است به همین دلیل کمتر با دخترم در ارتباط بودم و او مدام در منزل تنها می‌ماند تا این که حدود یک سسال قبل به رفتارهای دختر ۱۵ ساله ام مشکوک شدم.

او در فضای مجازی یکی از شبکه‌های اجتماعی ایرانی ای پسرری اهل و ساکن مشهد آشنا شده بود و با یکدیگر ارتباط داشتند. به همین دلیل اجازه نمی‌دادم او به مدرسه برود و با افراد دیگری رابطه برقرار کند. دخترم از هوش بالایی برخوردار بود و به صورت مجازی در منزل تحصیل می‌کرد. آن زمان من گوشی تلفن خودم را در اختیارش گذاشته بودم تا بتواند به تحصیلات خودش ادامه بدهد. ولی او اعتماد من سوء استفاده کرد و با پسرری ارتباط داشت که از نظر فرهنگی، اجتماعی و حتی خانوادگی اختلاف فاحشی با ما داشتند.

وقتی از این موضوع مطلع شدم تلاش کردم او را از این مسیر باز دارم اما متأسفانه دخترم دست به رفتارهای

قتل مرد بلال فروش در تهرانپارس؛ اعترافات تازه قاتل!

در گزارش پزشکی قانونی آمده است که مقتول مرگ نمی‌باشد، بنابراین آیا خودت به تنهایی با او درگیر شدی؟

بله من تنهایی دعوا کردم و فقط یک ضربه زدم. در مدتی که پلیس به دنبال تو بود در کجا اقامت داشتی؟

برای زندگی با خانواده ناتنی ام به ترکیه رفته بودم. می‌دانم که جرمت چیست؟

منهم به قتل عمد شده‌ام اما من به قصد کشتن او راندم فقط در هنگام درگیری خواستم از خودم دفاع کنم. در تحقیقات انجام شده از سوی پلیس آگاهی تهران مشخص شد این پسر جوان ۳ سال قبل از این حادثه در یک درگیری دیگر به همراه دوستش یک مرد جوان را به قتل رسانده‌اند که جریم او معاونت در قتل اعلام شده بود که بعد از دو سال از زندان آزاد شده که سال ۱۴۰۱ دست به قتل مرد بلال فروش می‌زند.

در بررسی سوابق این متهم مشخص شد که قاتل جوان یکی از سارقان سابقه‌دار و حرفه‌ای است که بارها بخاطر دزدی به زندان رفته است. بنابراین اعترافات این متهم دستور باز پرس محمد مهدی براعه از شعبه ۳ دادسرای امور جنایی متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار کار آگاهان اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران قرار گرفته است.

قتل مرد بلال فروش در تهرانپارس؛ اعترافات تازه قاتل!

برای دوزدن و گشتن به گردنه کوچک رفتیم. وی در ادامه گفت: کنار یک بلال فروشی نشسته بودیم که بعد از چند دقیقه متوجه شدم مرد میانسالی که روبروی ما نشسته و نگاه‌های نامتعارفی به همسر مردی که به او چاقو زده ام مرده است ترسیدم برای همین از خانواده ناتنی ام خواستم که برای زندگی به نزد آنها در کشور ترکیه بروم، اما بعد از ۶ ماه آنها هم دیگر نتوانستند که من با آنها زندگی کنم برای همین به ایران برگشتم و به محض ورود به ایران به دست پلیس بازداشت شدم.

چند سال داری؟
۳۱ ساله و اهل تهرانم.

محل زندگی‌ات کجاست؟
من چون پدر و مادرم را در بیجگی از دست داده بودم در بهزیستی زندگی می‌کردم و بزرگ شدم تا اینکه یک خانواده سرپرستی موقت مرا قبول کردند.

از چه راهی کسب درآمد می‌کردی؟
از صیغ تاشب در محله‌های شمالی تهران سرعت می‌کردم و شب‌ها با دوستانم فقط خوشگذرانی می‌کردیم، از راه دزدی پول خیلی خوبی در می‌آوردم.

به چه علت به مقتول حمله کردی؟
حرف‌های ناموسی بهم زد و چون در حالت طبیعی نبودم با او درگیر شدم.

چند سال داری؟
۳۱ ساله و اهل تهرانم.

محل زندگی‌ات کجاست؟
من چون پدر و مادرم را در بیجگی از دست داده بودم در بهزیستی زندگی می‌کردم و بزرگ شدم تا اینکه یک خانواده سرپرستی موقت مرا قبول کردند.

از چه راهی کسب درآمد می‌کردی؟
از صیغ تاشب در محله‌های شمالی تهران سرعت می‌کردم و شب‌ها با دوستانم فقط خوشگذرانی می‌کردیم، از راه دزدی پول خیلی خوبی در می‌آوردم.

به چه علت به مقتول حمله کردی؟
حرف‌های ناموسی بهم زد و چون در حالت طبیعی نبودم با او درگیر شدم.

گروه حوادث - پسر جوان ۳۱ ساله‌ای که به علت قتل یک بلال فروش دستگیر شده بود دست به اعترافات تازه‌ای زد. بنابراین خبرهای منتشر شده در ۱۲ آبان ۱۴۰۱ قتل مرد میانسالی که گویا با کسبه گردنه کوچک بوده به ماموران کلاتری ۱۲۶ تهرانپارس گزارش شده و ماموران بلافاصله به محل اعزام می‌شوند.

در این گزارش آمده بود این مرد میانسال با یکی از مشتریان به دلیل ناعلمومی درگیر و قاتل با یک ضربه چاقو به قلبش او را به قتل رسانده و سپس به سرعت از محل حادثه متواری می‌شود که با دستور باز پرس شعبه دهم محمد تقی شعبانی دستور برای شروع تحقیقات بازبینی دوربین‌های مدار بسته و شنیدن اظهارات شهود در دستور کار تیم پلیس آگاهی قرار گرفت، تا هر چه سریعتر این قاتل فراری را دستگیر کنند.

صبح روز ۱۳ آبان ۱۴۰۲ بعد از حدود یک گذشته سر یعتز این قاتل فراری را دستگیر کردند. به دام پلیس افتاده بود برای اعترافات نهایی پیش پای باز پرس محمد مهدی براعه از شعبه ۳ دادسرای امور جنایی قرار گرفت.

او از روز حادثه به باز پرس براعه گفت: پنجشنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۱ به همراه دوستم امیر و همسرش و دختر مورد علاقه‌ام به نام رویا پس از مصرف مشروبات الکلی به محله فرحزاد رفتیم و بعد از آن به پیشنهاد من

نیاز مندی‌های روزانه جزیره کیش

<p>نیاز مندی‌ها</p>	<p>تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir</p>	<p>استخدام</p>	<p>لوازم یدکی</p>
<p>مفقودی</p>	<p>خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p>به چند نفر مشاور با تجربه جهت کار در املاک نیاز مندیم. شماره: ۰۹۳۴۷۶۸۷۵۵۱</p>	<p>تهیه لوازم یدکی خودرو شما در سریعترین زمان</p>
<p>اصل کارت تردد فرودگاهی به نام احمد زارعی به کد ملی ۳۴۲۲۳۴۳۴۹۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<p>حمل بار</p>	<p>استخدام فروشنده جهت غرفه در ترمینال فرودگاه کیش تلفن تماس: ۰۹۳۳۷۶۹۵۱۹۳</p>	<p>تازه‌ترین لوازم یدکی خودرو شما در سریعترین زمان</p>
<p>تعمیرات کولر</p>	<p>حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<p>استخدام منشی عصر ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب</p>	<p>خشکشویی</p>
<p>تعمیرات کولر - اسپیلت ۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸</p>	<p>خیاطی</p>	<p>استخدام نیروی خدماتی یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴ تماس حاصل فرمایند.</p>	<p>خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با بیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش شماره: ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ - ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳</p>
<p>جاسم کریمی فوری - مطمئن</p>	<p>خیاطی حبیبی بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱ ۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸</p>	<p>نیاز مندی‌ها ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰</p>	<p>با مدیریت عسکری</p>

صنایع چوب | **حلاج کیش** | **کلیمه سفارشات**
 چوبی، MDF، دکوراسیون غرفه و منزل
 تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲